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LIDMAATSCHAP VOOR 2011

Het is opnieuw een heemkundig jaar voor Stene. Voor slechts 9 euro wordt u lid en ontvan;

u drie tijdschriften waarin allerlei onderwerpen en activiteiten worden voorzien.

Deze noodzakelijke werkingskost laat ons toe dit alles te realiseren.

Graag storting op ons rekeningnummer 001-0688371-38 ofwel in contanten aan een van
onze bestuursleden. Publiciteit kost slechts 15,00 euro waarvoor u een factuur krijgt.

059 507723 of 0498 927511

Daniel Deschacht Lotuslaan 19

Voorzitter 8400 Oostende Daniel.deschacht2@telénet.be
Raoul Decrop Steensedijk 146 059 800847

Penningmeester 8400 Oostende raoul.decrop@telenet.be

Katrijn Dhooghe-Compernolle | Roerdompstraat 57 059 508327 of 0475 367.232
Secretaris 8400 Oostende katrijn.compernolle@skynet.be
Robert Lisabeth Heidebloemstraat 24 | 059 503109 of 0497 848449
Redactie 8400 Qostende robert.lisabeth@nameplanet.com
Roger Fockedey Melkerijstraat 2 059 501486

8400 Oostende rfockedey@gmail.com
Hugo Devos Stenedorpstraat 29-31| 059 700199

' 8400 Oostende reinaert@telenet.be
zilvervos@spider-web.be

Roland Defever Gistelsesteenweg 228 | 059 505150

8400 Oostende Roland.Defever@telenet.be
Oscar Nuyts Gistelsesteenweg 369 | 059 500063

8400 Qostende

Laurenzo Theuma

Stenedorpstraat 45
8400 Oostende

0472 418154
boeremarkt@hotmail.com

Dirk Coghe

Druivenlaan 16
8400 Oostende

059 700964
dirk.coghe@telenet.be

Aline Vanslembrouck

Schorremolenstr.1
8470 Snaaskerke

alinevanslembrouck@hotmail.com

Paul Vandewalle

Erevoorzitter

Paul.vandewalle2@telenet.be












































































e  FORTIS

Kantoor Oostende-Nieuwe stad
Guldensporenlaan 14 | 8400 Oostende

T: 432 (0)59 5566 70 | F: +32 (0)2 565 02 02
oostende-nieuwestad@bnpparibasfortis.com




Kent U deheemkundige krmg
" 't Schorre Steene " 9

Wij stellen ons graag even voor : :

({98

Heemkundige kring “’t Schorre Steene”

- gesticht 28.02.1978 in het jaar van het dorp

- heeft tot doel de geschiedenis van onze vroegere gemeente Stene
levendig te houden.

- komt samen in de molen van Stene-Dorp
- richt regelmatig tentoonstellingen in over het verleden van het dorp

- geeft aan de plaatselijke kunstenaars de mogelijkheid om hun werken
ten toon te stellen in de molen gedurende de zomermaanden

- geeft voordrachten, organiseert een “Zevende dag”, een BBQ een
Breugelavond en diverse activiteiten

- geeft driemaal per jaar een tijdschrift uit voor de leden

Een vereniging is maar sterk door haar leden.
Daarom doen wij een warme oproep aan alle sympathisanten in en rond Stene.
Sluit u aan bij onze heemkring voor slechts 9 euro door storting op ons nummer
001-0688371-38 van Oostende 't Schorre. Welkom en dank bij voorbaat.




